
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpráva o činnosti  

Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko  

za rok 2009 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala Ing. Kateřina Vitásková, tajemnice Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko (únor 2010)



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 2 

OBSAH 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko ................................................................................................. 3 

Pracovní setkávání orgánů Svazku....................................................................................................... 4 

Prezentace mikroregionu Zábřežsko .................................................................................................... 9 

Projekty mikroregionu Zábřežsko ...................................................................................................... 12 

Přehled žádostí do Programu obnovy venkova 2009 ......................................................................... 13 

Hospodaření Svazku v roce 2009....................................................................................................... 16 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 3 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Svazek obcí mikroregionu Zábřežsko byl založen pod názvem Sdružení obcí mikroregionu 

Zábřežsko již v roce 1999, na základě zákona č.128/2000 Sb., o obcích byl pak název upraven a 

mikroregion tak od roku 2001 vystupuje pod názvem Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko. 

Mikroregion sdružuje 35 650 obyvatel ve třiceti členských obcích:  

Bohuslavice, Brníčko, Drozdov, Dubicko, Horní Studénky, Hoštejn, Hrabová, Hynčina, Chromeč, 

Jedlí, Jestřebí, Kamenná, Kolšov, Kosov, Lesnice, Leština, Lukavice, Nemile, Postřelmov, 

Postřelmůvek, Rájec, Rohle, Rovensko, Sudkov, Svébohov, Štíty, Vyšehoří, Zábřeh, Zborov, Zvole.  

Celková rozloha mikroregionu je 27 771 ha.  

Důvody vzniku Svazku - spolupráce v oblasti: 

 rozvoje samosprávy obcí 

 hospodářského, sociálního a kulturního života obcí 

 vztahu k orgánům státní správy a vyšších samosprávných celků 

 

Předmětem činnosti svazku jsou také další společné aktivity k následujícím účelům: 

 podpora podnikání, řešení problémů a důsledků nezaměstnanosti 

 podpora venkovské turistiky při současném řešení dalších akcí místních programů obnovy 

 vzájemná pomoc při řešení problematiky životního prostředí, především v oblasti odpadů, 

znečišťování ovzduší a vodních toků 

 využití netradičních zdrojů energie, 

zejména biomasy 

 společná řešení sociálních služeb a 

zdravotní  péče 

 společná péče o památky 

v mikroregionu 

 

Statutární orgány svazku:    

Předseda: 

Ing. Zdeněk Kolář, starosta města Zábřeh 

Místopředseda:  

Stanislav Doleček;starosta obce Rovensko 

Členové Rady:  

Josef Sobotík, starosta obce Dubicko 

Jaroslav Nimrichtr, starosta obce Postřelmov 

Bc. Jiří Vogel, starosta města Štíty 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 4 

Pracovní setkávání orgánů Svazku 

 

Valná hromada mikroregionu 

Datum konání Číslo setkání Téma 

24.3.2009 12. 

Aktualizace Priorit rozvoje Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 

pro období 2007 - 2010. 

Inventarizace majetku a závazků Svazku za rok 2008. 

Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 

2008. 

Den mikroregionu Zábřežsko 2009. 

Různé – cykloznačení v MiZ 

             - KPSS Zábřežska 

             - Policie ČR (Zábřeh) 

09.04.2009 13. 

Valná hromada není usnášeníschopná. 

Datové schránky. 

Návrh na doplnění a vyhlášení parametrů – limitů pro obnovitelné 

zdroje (biostanice, spalovny, …). 

Cykloznačení – rozvoj o další obce (Rájec, Zvole, Lukavice, …), 

které mohou situaci řešit až po vybudování obchvatů obcí 

Různé – Celostátní síť pro venkov 

16.06.2009 14. 

Informace o projednávání územní studie o využití oblastí těžby 

nerostných surovin ST1 – ST6 na území Olomouckého kraje – Ing. 

arch. Doležal 

Závěrečný účet Svazku za rok 2008 

I. rozpočtová změna 2009 

Provádění vnitřních rozpočtových změn 

Aktualizace organizační směrnice – účtování, evidence a 

inventarizace majetku 

Obnova staveb drobné architektury v obcích Svazku 

Výstava o aktivitách obcí mikroregionu Zábřežsko – výtvarné 

zpracování plakátů a pozvánek 

Den mikroregionu Zábřežsko 2009 – bilance 

Datové schránky a připojení na Spisovou službu pro ORP – Ing. 

Knittl (Asseco Czech Republic, a.s.)  

Datové schránky diskuse – zástupci MěÚ Zábřeh, je pozván také 

zástupce Krajského úřadu Olomouckého kraje 

Různé – pracovní seminář Ukrajina, 

  - žádost Cykloklubu Morava o příspěvek na akci 

                Moravský bikemaraton 2009 

15.09.2009 15. 

Aktualizace akčního plánu Integrované strategie 

Obnova staveb drobné architektury v obcích Svazku 

Různé – mapa mikroregionu Zábřežsko 

             - Den mikroregionu Zábřežsko 2010 

             - výstava o mikroregionu Zábřežsko 

             - způsob hlasování Valné hromady dle Stanov 

             - Jeseníky – Sdružení cestovního ruchu 

 

 

 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 5 

 

Valná hromada mikroregionu 

 

 

Datum konání Číslo setkání Téma 

08.12.2009 16. 

Informace MV ČR – Mgr. Němec 

II. Rozpočtová změna 2009 

Rozpočet Svazku pro rok 2010 

Aktualizace Akčního plánu Integrované strategie rozvoje regionu 

Zábřežsko na období 2007-2013 

Harmonogram setkávání 2010 

Různé - nástěnná mapa mikroregionu 

             - POV 2010  

             - psí útulek 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 6 

Rada mikroregionu 

Datum konání Číslo setkání Téma 

27.01.2009 26. 

Kontrola hospodaření za rok 2008; inventarizace majetku a 

závazků Svazku 

Objektivizace stávajících priorit Svazku 

Cykloznačení v mikroregionu Zábřežsko – další postup řešení 

Obec Brníčko – návrh na společný projekt 

Zpráva o činnosti Svazku za rok 2008 

Veřejné služby – informace odboru sociálního a zdravotního MěÚ 

Zábřeh 

Možnosti televizního a internetového zpravodajství pro obce 

Svazku 

Činnost MAS Horní Pomoraví o.p.s. ve vztahu k obcím Svazku - 

Ing. Bartošová 

Ostatní 

17.02.2009 
27. 

Kontrola hospodaření Svazku za rok 2008 

Den mikroregionu Zábřežsko 2009 

– host I. Kovářová (Zábřežská kulturní, s.r.o.) 

Cykloznačení v mikroregionu Zábřežsko 

Ostatní 

10.03.2009 28. Cykloznačení v mikroregionu Zábřežsko 

Ostatní – zpráva o činnosti mikroregionu Uničovsko za rok 2008 

12.05.2009 29. 

Závěrečný účet Svazku za rok 2008 

Provádění vnitřních rozpočtových změn 

Strategický plán LEADER 

Ostatní – přihláška k územnímu řízení „Využití obnovitelných 

zdrojů energie a druhotných surovin při výrobě papíru 

v průmyslové zóně v Zábřehu“ 

09.06.2009 30. 

I. rozpočtová změna 2009 

Aktualizace organizační směrnice – účtování, evidence a 

inventarizace majetku Svazku 

Den Horního Pomoraví 

Ostatní 

10.09.2009 31. 

Kontrola usnesení 

Účastenství v řízení „Využití obnovitelných zdrojů energie a 

druhotných surovin při výrobě papíru v průmyslové zóně v 

Zábřehu“ 

Kontrola hospodaření Svazku 

Kontrola finančního úřadu – dotace Územní energetická koncepce 

Aktualizace akčního plánu Integrované strategie 

Geometra Opava, spol. s r.o. – žádost o prezentaci  

Vyhlášení výzvy č. 1 SPL „V harmonii s přírodou“ 

Mapy a odpočívadla na cyklotrasách v mikroregionu 

Ostatní – Den mikroregionu 2010 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 7 

Rada mikroregionu 

Datum konání Číslo setkání Téma 

10.11.2009 32. 

Kontrola usnesení 

Výsledky poptávkového řízení – nástěnná mapa mikroregionu 

Zábřežsko 

Psí útulek mikroregionálního charakteru 

Výsledky kontroly finančního úřadu – dotace Územní energetická 

koncepce 

Výsledky dílčího přezkoumání hospodaření Svazku 

EU CARE – prezentace na VH MiZ 

Česká pošta – informace o SIPO  

Ostatní – inventarizace majetku a závazků Svazku za rok 2009 

             -  návrh rozpočtu Svazku 2010 

01.12.2009 33. 

Kontrola usnesení 

II. Rozpočtová změna 2009 

Rozpočet Svazku pro rok 2010 

Aktualizace Akčního plánu Integrované strategie rozvoje regionu 

Zábřežsko na období 2007-2013 

Harmonogram setkávání 2010 

Ostatní – stav předání cykloznaček 

        - řízení „Využití obnovitelných zdrojů energie a 

druhotných surovin při výrobě papíru v průmyslové zóně 

v Zábřehu“ 

       - psí útulek mikroregionálního charakteru 

 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 8 

Poradenský den 

Datum konání Číslo setkání Téma 

24.3.2009 8. 

Informace k připravované výstavě o aktivitách obcí mikroregionu 

Zábřežsko – D. Tempírová (Muzeum Zábřeh) 

Informace odd. dozoru a kontroly MV ČR – Mgr. V. Němec 

Spisová služba s vazbou na datové schránky - Mgr. J. Filip  

(ASI informační technologie s.r.o.) 

19.09.2009 9. Technologická centra a elektronické spisové služby – zástupci 

MěÚ Zábřeh 

 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 9 

Prezentace mikroregionu Zábřežsko 

 

21.04. - 25.04.2009  Veletrh URBIS INVEST 

Veletrh URBIS INVEST probíhal na brněnském výstavišti souběžně se Stavebními veletrhy Brno 

2009. V rámci Olomouckého kraje zde mělo své prezentační zázemí spolu s městy Olomouc, 

Přerov, Šternberk a Litovel také město Zábřeh. Na 

veletrhu byly prezentovány investiční příležitosti města, 

propagováno jak město Zábřeh jako celek tak celý region 

Zábřežska. Kromě Olomouckého kraje zde byly 

zastoupeny také regiony z České republiky, Slovenska i 

Polska.  

 

 

 

01.05.2009  Den mikroregionu Zábřežsko 

V pátek 1. května 2009 se ve městě Zábřeh 

uskutečnil šestý ročník Dne mikroregionu 

Zábřežsko. Akce byla pořádána Svazkem obcí 

Mikroregionu Zábřežsko ve spolupráci s městem 

Zábřeh.  

Příjemnou atmosféru, kterou umocňoval i krásný 

slunečný den, navodil Junior Big Band a mažoretky 

ZUŠ Zábřeh. O bohatý kulturní program se postaraly 

především děti ze základních a mateřských škol 

z různých koutů našeho mikroregionu, které 

zaplněnému sálu kulturního domu předvedly líbivá vystoupení.  

Ve vyzdobených stáncích členských obcí 

mikroregionu čekalo na všechny množství uzenin, 

koláčků, místních specialit a rozličných laskomin. 

I díky jarmarkové části akce bylo před kulturním 

domem a přilehlých komunikacích velice rušno. 

Každý se mohl projet na motokárách, vyzkoušet 

lidský stolní fotbal či paintball. Na nejmenší 

účastníky akce čekal dětský koutek plný zábavy. 

Za pozornost stála i výstava domácích zvířat a 

historických vozidel. Pro veřejnost bylo otevřeno 

městské muzeum i věž kostela sv. Bartoloměje 

s expozicemi.  

 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 10 

Praktické ukázky zadržení pachatele a použití policejních pomůcek předvedla Městská policie 

Zábřeh, moderní zásahové vozidlo Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje.   

Pro příznivce sportovních aktivit probíhal na městském stadionu turnaj v malé kopané „O putovní 

pohár mikroregionu Zábřežsko“ a soutěž ve sportovním víceboji. Vítězové soutěží si odnesli 

nablýskané poháry a věcné ceny. Zájemcům z řad veřejnosti zde byly k dispozici kuželky 

s instruktáží. 

Odpolední program se nesl v duchu májové veselice, v rámci které před kulturním domem zahrály 

skupiny Confession a Atom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky soutěží: 

Malá kopaná (9 mužstev): 

1. Rájec 

2. Vyšehoří 

3. Štíty 

 

 

 

Sportovní víceboj (3 družstva): 

4. Zábřeh 

5. Štíty 

6. Dubicko 

  

  



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 11 

09.09. – 17.11.2009  Výstava „Zastav se člověče ...“ 

Výstavu věnovanou řemeslům a tradicím Zábřežska uspořádalo Vlastivědné muzeum v Šumperku – 

muzeum Zábřeh ve spolupráci s městem Zábřeh a Svazkem obcí Mikroregionu Zábřežsko. Na 

výstavě byly prezentovány řemeslné výrobky, předměty lidové tvořivosti i zachovalé památky téměř 

ze všech obcí mikroregionu Zábřežsko. Vernisáž výstavy zahájil Ing. Zdeněk Kolář, starosta města 

Zábřeh. 

 

 

V průběhu roku 2009 byl Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko prezentován rovněž v místním tisku 

- Informační zpravodaj města Zábřeh. Informace o dění ve Svazku byly rovněž zveřejňovány na 

webu Svazku www.zabrezsko.cz . 

 

 

http://www.zabrezsko.cz/


                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 12 

Projekty mikroregionu Zábřežsko 

 

Přehled projektů a aktivit v roce 2009 

1) Veletrh URBIS INVEST v Brně 

2) Den mikroregionu Zábřežsko 

3) Obnova staveb drobné architektury místního významu 

4) Nástěnná mapa mikroregionu Zábřežsko 

5) „Zastav se člověče ...“ 

6) Psí útulek mikroregionálního charakteru 

7) Cyklistická doprava v mikroregionu Zábřežsko 

8) Aktualizace strategického dokumentu 

 

Aktivita/Projekt 
Fáze realizace, cíl 

aktivity 
Výstupy 

Veletrh URBIS INVEST v Brně 

Prezentace města Zábřeh 

a mikroregionu 

Zábřežsko ve stánku 

Olomouckého kraje 

Uskutečněno 

21.04. - 

25.04.2009 

Den mikroregionu Zábřežsko 

Prezentace mikroregionu; 

realizováno ve spolupráci 

s městem Zábřeh 

Uskutečněn 

v Zábřehu dne 

01.05.2009 

Obnova staveb drobné architektury 

místního významu 

Připraven projekt na 

obnovu 3 – 4 památek 

místního významu 

Nerealizováno 

Nástěnná mapa mikroregionu Zábřežsko 

Příprava projektu; cílem 

je zhotovení mapy 

mikroregionu, která bude 

umístěna v každé členské 

obci Svazku 

Realizace 

plánována 

v roce 2010 

„Zastav se člověče ...“ – výstava 

v muzeu Zábřeh 

Prezentace řemesel a 

tradic Zábřežska 

Uskutečněno 

09.09. – 

17.11.2009 

Psí útulek mikroregionálního charakteru 
Sběr podkladů pro 

projekt 
Nerealizováno 

Cyklistická doprava v mikroregionu 

Zábřežsko 

Předání cykloznaček 

členským obcím 

Předáno téměř 

všem 

dotčeným 

obcím 

Aktualizace Integrované strategie 

rozvoje regionu Zábřežsko na období 

2007 - 2013 

Aktualizace akčního plánu 

strategického dokumentu 

Realizováno –

aktualizace 

byla schválena 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 13 

Přehled žádostí do Programu obnovy venkova 2009 

 

Žádosti – Program obnovy venkova 2009 (max. výše podpory 500,- tis. Kč) 

Dotační 

titul 

Počet 

podaných 

žádostí 

Celková výše 

požadované 

dotace      

(tis. Kč) 

Počet 

podpořených 

žádostí 

Schválený finanční 

limit na POV 2009 

(tis. Kč) 

% 

podpořených 

žádostí 

OP 1 241 96 197 88 35 790 36,5 

OP 2 34 7 285 34 7 285 100 

OP 3 14 1 925 14 1 925 100 

Celkem 289 105 407 136 45 000 47,1 

 

POV 2009 - úspěšnost podaných projektů mikroregionu Zábřežsko 

Oblast 

podpory 

Počet 

podaných 

žádostí 

Počet 

schválených 

žádostí 

% 

schválených 

žádostí 

OP 1 21 13 61,9 

OP 2 0 0 0 

OP 3 1 1 100 

Celkem 22 9 40,9 

 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 14 

Oblast podpory č. 1 

Poř. č. Ev. č. Žadatel Název projektu  Stav 

001 005 Obec Zborov 
Oprava střechy budovy obecního domu ve 

Zborově – 2. část 

 

002 010 Obec Drozdov Oprava části obecní komunikace schváleno 

003 021 Obec Jedlí Oprava místní komunikace – Jedlí 
 

004 022 Obec Bohuslavice Oprava a rozšíření MK „Za humny“ schváleno 

005 052 Obec Postřelmůvek 
Výměna výplní otvorů budovy ZŠ a MŠ 

Postřelmůvek 

schváleno 

006 087 Obec Rovensko Oprava topení v ZŠ Rovensko 
 

007 088  Obec Jestřebí 
Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení 

Obec Jestřebí a místní část Pobučí 

schváleno 

008 089  Obec Zvole Oprava místních komunikací ve Zvoli 
 

009 121 Obec Kosov 
Vybudování chodníků od č.p. 61 k autobusové 

zastávce 

 

010 164 Obec Nemile 
Rekonstrukce chodníků v prostoru 

autobusových zastávek Nemile-horní konec 

schváleno 

011 170 Obec Hoštejn 
Rekonstrukce kotelny a výměna vstupních 

dveří budovy oú 

 

012 171 Obec Dubicko 
Oprava místní komunikace části ulice U 

Hájovny 

 

013 173 Obec Hrabová 
Výměna oken a zateplení víceúčelové budovy 

sokolovny Hrabová 

 

014 175 Obec Rohle Výměna oken na budově ZŠ schváleno 

015 176 Obec Lesnice Oprava obecního úřadu 
 

016 178 Obec Brníčko 
Rekonstrukce veřejného osvětlení a místního 

rozhlasu v Brníčku 

schváleno 

017 180 Obec Svébohov Jednostranný chodník v obci Svébohov 
 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 15 

 

Poř. č. Ev. č. Žadatel Název projektu  Stav 

018 187  Obec Leština Oprava budovy Orlovny – 1. etapa 
 

019 225 
Obec Horní 

Studénky 
Oprava čekárny u autobusové zastávky 

 

020 228 Obec Hynčina Oprava místní komunikace Dlouhá Ves schváleno 

021 229 Obec Kolšov 
Výměna oken a dveří, zateplení stropu budovy 

KD a OÚ – 1. etapa 

 

 

Oblast podpory č. 3 

Poř. č. Ev. č. Žadatel Název projektu  Stav 

001 005 Obec Vyšehoří Návrh územního plánu Vyšehoří schváleno 

 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 16 

Hospodaření Svazku v roce 2009 

 

 

Přezkoumáním hospodaření Svazku za období 1.1.2009 – 31.12.2009 ze strany Krajského úřadu 

Olomouckého kraje ze dne 1.2.2010 nebyly shledány žádné závady a nedostatky. 

 

 

 

 

Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2009 byla schválena dne 16.03.2010 na jednání 
17. Valné hromady pod číslem usnesení 10/03/16/05. 

Schválený rozpočet
Rozpočet po I. 

rozpočtové změně

Rozpočet po II. 

rozpočtové změně

178 000,-- Kč 178 500,-- Kč 178 800,-- Kč

0,-- Kč 3 000,-- Kč 3 000,-- Kč

178 000,-- Kč 181 500,-- Kč 181 800,-- Kč

Schválený rozpočet
Rozpočet po I. 

rozpočtové změně

Rozpočet po II. 

rozpočtové změně

10 000,-- Kč 10 000,-- Kč 0,-- Kč

10 000,-- Kč 10 000,-- Kč 0,-- Kč

320 000,-- Kč 404 000,-- Kč 78 300,-- Kč

300 000,-- Kč 294 000,-- Kč 0,-- Kč

0,-- Kč 88 900,-- Kč 76 700,-- Kč

0,-- Kč 1 100,-- Kč 1 100,-- Kč

20 000,-- Kč 20 000,-- Kč 500,-- Kč

330 000,-- Kč 414 000,-- Kč 78 300,-- Kč

10 000,-- Kč 10 000,-- Kč 5 000,-- Kč

5 000,-- Kč 5 000,-- Kč 5 300,-- Kč

0,-- Kč 6 000,-- Kč 6 000,-- Kč

15 000,-- Kč 21 000,-- Kč 16 300,-- Kč

345 000,-- Kč 435 000,-- Kč 94 600,-- Kč

-167 000,-- Kč -253 500,-- Kč 87 200,-- Kč

257 000,-- Kč 253 500,-- Kč -87 200,-- Kč

aktualizace ISRZZ

Den mikroregionu Zábřežsko - služby

Den mikroregionu - věcné dary

pohoštění - valná hromadda

Cyklodoprava mikroregionu Zábřežsko

Příjmy - Výdaje

Financování

VÝDAJE

ostatní provozní

projektové

studie a analýzy k projektům

realizace projektů

PROVOZNÍ VÝDAJE CELKEM

VÝDAJE CELKEM

PŘÍJMY

PROJEKTOVÉ VÝDAJE CELKEM

služby

administrativní služby - peněž. Ústavů

Obnova sakrálních památek

příjmy z finančních operací - úroky

PŘÍJMY CELKEM

Položka

Členské příspěvky-základní 5,-Kč

Položka


